
PENSIONATO REGINA ELENA 
Pancalieri 
Provincia di Torino 

 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

del 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 03 

 

OGGETTO: Gara europea con procedura aperta per l’affidamento del 

servizio di assistenza tutelare e altri servizi per un periodo di 12 mesi con 

possibilità di riaffidamento di ulteriore n. 12 mesi – Approvazione 

progetto di servizio. 

                             

 
L’anno duemilaventiquattro addì 30 del mese di gennaio alle ore 21.00, 

convocato dal Presidente, si è riunito con modalità telematica il Consiglio di 

Amministrazione nelle persone dei Signori: 

 

 

 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

PALETTO Piero Giovanni Presidente X  

BELMONDO Mario Vicepresidente X  

DEMARCHI Roberta Consigliere  X 

IMBREA Alina Petronela Consigliere X  

RASINO Marina Consigliere X  

 

 

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Direttore Amministrativo Daniele Canavesio. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.03 del 30.01.2024 

 

OGGETTO: Gara europea con procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

assistenza tutelare e altri servizi per un periodo di 12 mesi con possibilità di 

riaffidamento di ulteriore n. 12 mesi – Approvazione progetto di servizio. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la propria Deliberazione n. 02 in stessa data della presente con la quale è 

stato approvato il Programma Triennale Acquisto di Beni e Servizi; 

Considerato che è da avviare con urgenza la gara europea aperta inserita nel Programma 

con CUI 85002310010202400001; 

Ritenuto pertanto di approvarne ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs 36/2023 il Progetto di 

servizio, composto dai seguenti documenti: 

- Capitolato speciale d’appalto 

- Schema di contratto 

- Relazione tecnico-illustrativa 

- Elenco del personale da riassorbire in applicazione della clausola sociale 

- Prospetto economico degli oneri complessivi necessari per l’acquisizione dei 

servizi 

- DUVRI; 

Ritenuto altresì di confermare al Centro Servizi Socio Assistenziali e Sanitari di Vigone, 

cui è stato affidato lo svolgimento della gara, che la procedura può essere pubblicata; 

Ricordato che le Deliberazioni delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona sono 

immediatamente esecutive ai sensi dell’art. 22 della L.R. n.12 del 02.08.2017; 

Visto il D.Lgs 207/2001; 

Vista la L.R. n. 12/2017; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione; 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare il Progetto di Servizio agli atti relativo all’affidamento CUI 

85002310010202400001 Affidamento dei servizi di assistenza OSS, animazione, 

pulizie, preparazione pasti, servizio di lavanderia per gli indumenti degli ospiti, 

servizio di fisioterapia, servizio di manutenzione aree verdi, lavanolo biancheria 

piana, composto dai seguenti documenti: 

- Capitolato speciale d’appalto 

- Schema di contratto 

- Relazione tecnico-illustrativa 



- Elenco del personale da riassorbire in applicazione della clausola sociale 

- Prospetto economico degli oneri complessivi necessari per l’acquisizione 

dei servizi 

- DUVRI; 

2. Di comunicare al Centro Servizi Socio Assistenziali e Sanitari di Vigone, cui è stato 

affidato lo svolgimento della gara come disposto dalla Deliberazione n. 23 del 

20.12.2023, che la procedura può essere pubblicata. 

 

Il sottoscritto Daniele Canavesio, Segretario del Pensionato Regina Elena di Pancalieri, 

esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica e contabile del 

provvedimento deliberativo sopra esteso relativo a: Gara europea con procedura 

aperta per l’affidamento del servizio di assistenza tutelare e altri servizi per un periodo 

di 12 mesi con possibilità di riaffidamento di ulteriore n. 12 mesi – Approvazione 

progetto di servizio. 

 

Pancalieri, lì 30.01.2024 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

in originale firmata 

 

Il Presidente 

f.to PALETTO Piero Giovanni 

 

Il Vicepresidente 

f.to BELMONDO Mario  

 

I Consiglieri 

f.to IMBREA Alina Petronela 

f.to RASINO Marina 

 

Il Segretario 

f.to CANAVESIO Daniele  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per 10 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna 

Pancalieri, lì 31.01.2024   

  Il Segretario Direttore   

  Daniele Canavesio 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

   

Pancalieri, lì 31.01.2024 

 

  Il Segretario Direttore 

  Daniele Canavesio 

 

 

 

 

Immediatamente esecutiva i sensi della L.R. 12/2017 art. 22 c.1.  

 

 

 

  Il Segretario Direttore 

  Daniele Canavesio 


